FICHA TECNICA

Aro empotrable y superficie
redondo Danbi

H G

Referencia

Descripcion

Serie

Forma

Potencia

Lamenes (360°)

Angulo apertura
Temperatura (K)

Color

Temperatura de trabajo
Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

1P

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (9xH)
Empotramiento (EQ)

Embalaje

200400008

Aro empotrable
y superficie redondo

Danbi
Redonda
3w
300Lm
80°
3000K
Niquel satin
-20°C / +45°C
<0.01s
100%
280
0.0
30mA
100.000
IP20
30.000h.
110-260V
50Hz
@68x27mm
@67mm
200

200400009

Aro empotrable
y superficie redondo

Danbi
Redonda
3w
300Lm
80°
6000K
Niquel satin
-20°C / +45°C
<0.01s
100%
280
0.0
30mA
100.000
IP20
30.000h.
110-260V
50Hz
@68x27mm
@67mm
200
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®

evolutiion

Instalacién: Cortar la ener-
gia eléctrica y dejar que la
lampara se enfrie antes de
sustituirla. Asegurarse de
que esta todo bien conecta-
do antes de encender la lam-
para. Por favor, no tocar la
ld&mpara una vez encendida.
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